2022年 6月 30日

各  位

ブックオフグループホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 康 隆

（コード番号：9278 東証プライム）

問合せ先 経営企画部長 原  良 太 郎

電話番号 042-750-8588

プライム市場上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」を受領し、

プライム市場の上場維持基準に適合していることを確認いたしましたので、お知らせいたします。

記

●当社の上場維持基準への適合状況

当社は、2021 年 12 月 21 日公表の「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」において、

流通株式時価総額ならびに流通株式比率向上に向けた現状の課題及び取り組みについて、お知らせい

たしました。

計画に掲げた時価総額向上に向けた取り組みに加え、2022 年 4 月に実施した自己株式の処分による

流通株式数の増加等の結果、当社の判定基準日である 2022 年 5 月末時点での流通株式時価総額は

124億円となり、その他全ての上場維持基準を充たしております。

株主数 流通株式数

流通株式

時価総額
流通株式比率

上場維持基準
800人

以上

20,000単位

以上

10,000百万円

以上

35%

以上

2021年 6月末時点

（前回移行基準日）
29,199人 97,562単位 9,491百万円 47.4%

 適合状況 適合 適合 不適合 適合

2022年 5月末時点

（今回判定基準日）
38,894人 118,689単位 12,432百万円 57.7%

 適合状況 適合 適合 適合 適合

以 上